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Beau Callahan
Anne-Sophie Ricard
Elyse Charron
Sophia Boutamine
Raphaélle Gilbert
Karianne Jean
Arina Maximciuc
Ariane Gloutney
Frédérique Nadeau
Marie Tanguay
Romane Robert
Krystel Deniau
Maélie Gilbert

Eva Martineau
Sarah-Jade Cyr

Léa Janelle

Alexandra Auger Perron

Nina Kuo

Maithee Lapointe
Camille Brizard
Elizabel Racette
Megan Lucarelli
Stacy-Ann Ternier
Chloe Lam
Marianne Desroches
Estelle Germain
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Skate Canada

Championnats de Sous-Section Québec - Patinage Canada 2023

Club

EPJM

Town of Mount-Royal
Sherbrooke

Laval

Ste-Julie
Baie-Comeau
Anjou

Vaudreuil

Les As

St-Romuald / St-Jean
Lac-Mégantic

Lévis

Jonquiere

Charny

Les Lames d'Argent
La Baie
St-Lin--Laurentides
Lakeshore

EP Les Blizzard
L'Assomption
Mille-Tles
Terrebonne

Le Gardeur
Brossard
Mont-Tremblant
Boucherville

Date:

Pre-Novice Women (Gr. 2 Evé. 2 - 5)

Sommaire des résultats de la catégorie

Sainte-Marie de Beauce
3 novembre 2022 to 6 novembre 2022

Région
RS 33.30
LC 30.23
ER 27.06
LV 29.23
RS 27.49
CN 25.69
BA 23.84
SO 26.77
RS 20.53
CACH 22.67
ER 23.68
CACH 23.39
SL 22.04
CACH 23.81
Lv 23.37
SL 22.14
LN 21.54
LC 20.40
CACH 19.88
LN 19.71
LO 20.00
LN 18.67
LN 19.34
RS 20.62
LO 18.84
RS 21.45
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Patinage Canada

Points

91.04
82.55
78.39
74.37
73.67
73.48
70.25
69.34
69.00
66.59
64.87
63.26
63.24
62.64
62.26
61.88
61.74
59.97
58.91
58.52
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56.16
55.27
54.29
53.49
52.73
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Emmanuelle Boisjoli
Rosalie Gingras
Coralie Paquette
Lorianne Boisjoli
Raphaélle Barde
Charlotte Martens

Championnats de Sous-Section Québec - Patinage Canada 2023

Club

Beauport-Charlesbourg
Rouyn-Noranda
Terrebonne
Beauport-Charlesbourg
St-Romuald / St-Jean
Boucherville

Ginette P. Charbonneau
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Date:

Sainte-Marie de Beauce

3 novembre 2022 to 6 novembre 2022

Pre-Novice Women (Gr. 2 Evé. 2 - 5)

Sommaire des résultats de la catégorie

Région

CACH
AT
LN

CACH

CACH
RS
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49.44
47.29
47.09
46.79
43.25

Gabriel Nadeau
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